



Urząd Miejski w Tułowicach
ul. Szkolna 1, 49-130 Tułowice
tel.: +48 77/4 600 143, +48 77/4 600 154, +48 77/4 600 472, fax.: +48 77/4 600 474
e-mail: tulowice@tulowice.pl, www.tulowice.pl

Tułowice, dn. 6.12.2024 r.

IB.7226.56.2024

Pan
Tomasz Gala
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Tułowicach

Odpowiadając na interpelację złożoną przez Radną Panią Dominikę Drażek z dnia 25.11.2024 r. w sprawie budowy drogi wraz z oświetleniem przy ul. Stawowej w Tułowicach uprzejmie informuję, że w budżecie gminy dotychczas obowiązującym jak i projekcie budżetu na rok 2025 zadanie takie nie jest ujęte.

Zadanie do budżetu może zostać wprowadzone przez Radę Miejską w każdej chwili, pod warunkiem pojawienia się oszczędności na innych zadaniach lub pojawienia się dodatkowych środków. Taka sytuacja ma miejsce na koniec marca każdego roku, gdzie pojawiają się wolne środki za rok poprzedni. O wysokości wolnych środków Radni zostaną poinformowani, celem zaproponowania na jakie zadania zostaną rozdysponowane. Zwracam jednak uwagę na fakt, że Radni, Sołtysi, mieszkańcy jak i jednostki gminne składają do gminy wiele wniosków, a wolne środki są jak zawsze ograniczone. W zakresie projektów związanych z przebudową dróg gmina ma przygotowanych kilka projektów dotyczących przebudowy części ul. Gruszkowej, Zamkowej i drogi w Ligocie Tułowickiej. Oczekujemy na pozwolenie na budowę dużego zadania w strefie przemysłowej Tułowic t.j. łącznika pomiędzy ulicą Porcelitową i Betonową oraz na decyzję Urzędu Marszałkowskiego w sprawie budowy ścieżek pieszo-rowerowych Tułowice Małe – Skarbiszowice. Również gmina finansowała projekt budowy chodnika przy drodze powiatowej w Tułowicach Małych i Szydłowie, gdzie również możemy zostać wezwani o dalszy udział w budowie.

Nadmieniam, że gmina od kilku już lat czyni przygotowania do realizacji jednej z największych inwestycji t.j. modernizacji oczyszczalni ścieków, która to nawet przy uzyskaniu dofinansowania ze środków zewnętrznych będzie wymagała znacznego zaangażowania środków własnych.


BURMISTRZ
Andrzej Wesołowski